
■ 关于公开邀请评估机构的公告

各评估机构：
因工作需要，我中心现面向社会公开

邀请具有资质的评估机构对企业关停损失
进行评估，并出具评估报告。现将有关事
项公告如下：

一、项目名称及范围
（一）项目名称：
鄂尔多斯市旭和畜牧有限责任公司

（包括猪厂、配套肉联厂）、鄂尔多斯市润古
饮品有限责任公司（德日素水厂）、鄂尔多
斯市森和农牧业开发有限责任公司三家企
业关停损失评估项目。

（二）评估范围
1.土地（商服用地、种植用地、林草地

等）；房屋建筑物、构筑物；机器设备；地下、
地上管网及场平等基础设施；（生物资产）
含林木、青苗；水电路讯及地上附着物等实
物资产；运输设备、存货及低耗品等。

2.探矿权、商标、专利以及品牌价值等
无形资产。

3.三家企业关停时点的停业损失（包
括种植、养殖、矿泉水生产）和三家企业停
业后的其他损失，包括但不限搬迁生猪、饲
料所产生的搬迁费和改造临时养殖场投入
等。

4.三家企业停业后（或有负债）为争取
补偿、维权发生的包括但不限于信访、评
估、差旅等费用。

5. 评估按照 2018 年搬迁协议约定的
完成时限补计利息。

二、报名条件
（一）在中华人民共和国境内注册，具

有独立承担民事责任和履行合同能力，具
有良好的商业信誉和健全的财务会计制
度，具有评估资质的中介机构。

（二）三年内的经营活动中没有重大违
法记录。

（三）具有同类型评估经验和成功案例。
三、报名材料
（一）机构法定代表人证明书、身份证

复印件；
（二）机构营业执照副本复印件；
（三）资质证书副本复印件；
（四）省级主管部门备案（或批复）文

件；
（五）近三年内主要业绩及佐证；
（六）未被列入信用中国（www.cred-

itchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.cc-
gp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重
大税收违法案件当事人名单、政府采购严
重违法失信行为记录名单的证明资料；

（七）申请书（格式自拟）；
（八）参与项目评估的注册评估师、估

价师资格证书复印件；
（九）委托他人代为办理相关手续的，

应提交法定代表人签署的法人授权委托书
（应当列明具体事项和委托权限）、委托代
理人身份证复印件：

（十）评估业务承诺书（格式自拟）。
注：以上资料留存复印件（均需加盖机

构公章），所提交资料装订成册，不得提供
无关材料，报名机构必须对其提交材料的
真实性、完整性负责。

四、工作要求
根据我中心工作要求开展相关评估工

作，并按照评估业务技术规范、规程等出具
评估报告，报告一式六份。

五、报名时间、地点、报名方式
（一）报名时间：自本公告发布之日起

至 2025 年 3 月 21 日 18 时止，逾期不予受
理。

（二）报名地点：内蒙古经济调解中心
115室（呼和浩特市新城区呼伦贝尔北路89
号）。

（三）联系人：张雪靖；联系电话：
15540958991

（四）报名方式：现场提交或邮寄报
名。采取邮寄方式报名的以收到材料时间
为准，不以邮寄材料时间为准，超出报名时
间收到邮寄材料的视为无效报名。

内蒙古经济调解中心
2025年3月14日

■ 公告

内蒙古自治区扎兰屯监狱就留场就业老残
人员生活补助事宜公告如下：

一、胡静波等11人系内蒙古自治区扎
兰屯监狱留场就业老残人员。1998年以前
内蒙古自治区扎兰屯监狱为胡静波等11人
计提老残人员生活补助合计26424.46元。

二、具体人员姓名和金额如下：
胡静波996元；陈朗1708.9元；王书礼

3677 元；唐臻楷 1735.76 元；徐经西 883.54
元；林江5891.04元；乐小毛672.67元；白桂芳
2000元；刘林章770.6元；董其先8088.95元。

另有曾天泉系内蒙古自治区扎兰屯监
狱留场就业原国民党县团人员，2013年去
世，死亡抚恤金总额103970.00元。

三、上述人员或继承人请于4月4日前
持本人有效证件（继承人还需持有近亲属
关系证明）到内蒙古自治区扎兰屯监狱领
取相应补助，联系电话：0470-3618337，逾
期不再办理。

内蒙古自治区扎兰屯监狱
2025年3月14日

■ 遗失声明

袁根才将中华人民共和国残疾人证丢
失，残疾证号：15012319820705661862，声明
作废。

持 证 人 赵 婧 （ 身 份 证 号 ：
120102198502144445）将周迎斌存放在呼和
浩特市慈安园公墓的骨灰寄存证遗失，寄存
架号：56-6-21，声明作废。

凉城县小召加油站将成品油零售经营
批准证书副本丢失，油零售证书第乌09216
号，声明作废。

魏 晨 鸣 （ 身 份 证 号 ：
152701199203260313）不慎将鄂尔多斯市昊
远房地产开发有限公司出具的：海派倾城8
号楼9020房间47.33平方米的购房款收据丢
失，收据编号：No.7515971，金额：353711.5
元，收据日期：2020年11月16日。声明作废。

徐能忠将 中华人民共和国残疾人证丢
失，残疾证号：15010519600410001544，声
明作废。

刘利文将不动产权证丢失，权证号：蒙
（2019）和林格尔县不动产权第0006007号，
不 动 产 单 元 号 ：
150123203218JC00115F00010001，房 屋 坐
落：和林格尔县舍必崖乡同昌营行政村马群
村，用途：农村宅基地/ 住宅，声明作废。

乌拉特中旗赛吉纳物流有限公司将道
路 运 输 经 营 许 可 证 副 本 遗 失 ，证 号 ：
150824010916，特此声明。

内蒙古枣田农业有限公司（统一社会信
用代码：91150102MACGP66989）遗失公章
一枚，声明作废。

辛浩怡《出生医学证明》，性别：女，于
2018年4月18日17时46分在开鲁县医院出
生，父亲：辛久奎，母亲：郑洪原，出生证编号：
R150037746，声明作废。

本人郭海亮将蒙A29248（黄色）道路经
营许可证（证号：150105003147）正副本和道
路运输证（证号：150105005694）遗失，声明作
废。

栗贵连将中华人民共和国残疾人证丢
失，残疾证号：15262219550303802644，声
明作废。

巴林左旗林东东城安业办公用品店（统
一社会信用代码:：92150422MA0QJKY80L）
财务专用章丢，声明作废。

2025年3月14日

■ 公告

锡林浩特大酒店有限公司、内蒙古时代商业
管理有限公司、包头市汇业商贸有限公司：

内蒙古众鸿投资有限公司定于 2025
年3月28日召开股东会，会议地点：公司会
议室，会议审议关于公司董事、监事、经理
等高管任免，并修订章程，请各股东及时参
会，未参会按弃权表决记录。

内蒙古众鸿投资有限公司
2025年3月14日
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伊金霍洛旗交管大队关于清理达到报废标准机动车的通告
根据《机动车强制报废标准规定》，已注册机

动车在检验有效期届满后连续3个机动车检验周

期内未取得机动车检验合格标志的，应当强制报

废。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第

一百条第一款、第二款之规定，驾驶拼装的机动

车或者已达到报废标准的机动车上道路行驶的，

一经查获，公安机关交通管理部门将予以收缴，

强制报废。同时对驾驶前款所列机动车上道路

行驶的驾驶人，处二百元以上二千元以下罚款，

并吊销机动车驾驶证。

达到报废标准的机动车，安全性能严重下降，

继续上路行驶不仅会对车主自身安全构成威胁，还

可能危及其他交通参与者的生命财产安全。为切

实消除道路安全隐患，伊金霍洛旗交管大队车辆和

驾驶人管理所全面排查辖区达到报废标准机动车，

联系机动车所有人，集中办理了一批注销登记手

续，但仍有部分车主，无法取得联系。

现将相关车辆信息予以通告，请车主自本通

告发布之日起30日内，携带机动车登记证书、号牌

和行驶证到伊金霍洛旗交管大队车辆和驾驶人管

理所办理注销登记。逾期未办理注销登记的，伊金

霍洛旗交管大队车辆和驾驶人管理所将进一步采

取措施进行清理。 为了您和他人的出行安全，请

积极配合，尽快为所属车辆办理注销登记。如有疑

问，可拨打咨询电话0477-8681232。

特此通告

伊金霍洛旗交管大队
2025年3月14日

号牌号码
K80099
K80982
K93630
K88737
KCM271
KBS319
KD132
K972U8
K951P1
KHB690
KH6889
KH9577
KH1138
K257F5
KXU269
K861F6
K65306
K65528
K2Q038
K61256
K61239
K63037
KCX778
K62839
K92337
K4973Z
KW339
KR571
KLN159
K63853
K093W1
K712G1
K8A153
K5S095
K6998N
K5B835
K6B321
K1B352

号牌种类
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
挂车
挂车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

K72538
K72031
K70921
K91881
K81728
KT730
K0G656
K78639
K77661
K77657
K2506P
K8B353
K1G563
K88915
K9086B
KZT861
K90970
K83001
KWH850
K86291
K80202
K92891
K86286
K63963
K86595
KA0178
K71363
K90353
KY616
KC1268
K91062
K77670
KA0620
KA0625
K680H6
K080H3
K88596
KA0711

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
挂车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
挂车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车

KA0707
KMW679
K557H6
KA0877
KT667
K65277
KEZ650
K90817
K98638
K88598
K88600
K88583
K96000
K71557
KA1836
K65235
K88868
K92663
KT612
K552N1
KA6121
KA1198
K271Q7
KG8993
KU083
K65058
KN806
K99573
K99515
K96315
K138Z0
KC1700
KYE003
KC3008
K3J26
K317X3
KC7735
KC8188

大型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
挂车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
挂车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
挂车
大型汽车
挂车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
挂车
小型汽车
大型汽车
大型汽车

K97351
KC8309
KC5233
KC5232
KJ9170
KC5272
KC2032
KD0805
KD0535
KB0686
KD1091
KC0351
KD0825
KD0831
K7G86
KB2620
K0499J
KB6585
KE0953
KB8528
KB6987
KB3610
KB2977
KB9620
KBK539
KJ6519
KG9733
KB3926
KG3283
KG2351
KG6980
KG6809
KG8556
KG0198
K0U66
KG1113
KB5132
KG2801

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
挂车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
挂车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

K2T93
KB6609
KG3002
KG5595
KG7173
KG8266
KG3629
KG6953
KG9685
KG1130
KB3605
KG8603
KG6386
KB8253
KG5968
KG6835
KG9309
KG9318
KG3682
KH6300
KH6863
KH9535
KH8376
KH9561
KB323P
K1C57
KH0767
KF350T
K72128
K81638
K80915
KC0599
K696W9
K86078
K95365
K96919
KA0568
KD0328

挂车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
挂车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类 号牌号码 号牌种类


